
                                         Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  61/2008

                                                     Wójta Gminy Kotlin
                                                 z dnia  4 sierpnia    2008r.

w sprawie wyboru sołtysa sołectwa Racendów.

             Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 22 uchwały Rady Gminy Kotlin
Nr XI/66/99 z dnia 26 maja 1999r. w sprawie statutu sołectwa Racendów  zmienionego
uchwałą Nr V/43/2003 Rady Gminy Kotlin z dnia 4 kwietnia 2003r. o zmianie uchwał
w sprawie statutów sołectw Gminy Kotlin  ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 81, poz. 1550)
zarządza się, co następuje:

            § 1. Zwołuję zebranie wiejskie sołectwa  Racendów na którym ma być dokonany
wybór sołtysa.

            § 2. Ustalam datę  zebrania na dzień  26   sierpnia 2008r. godz.  1900  w  świetlicy
wiejskiej w Racendowie i w II terminie  w tym samym dniu o godz. 1915.

            § 3. Proponuję następujący porządek zebrania:
1. Otwarcie i ustalenie porządku zebrania.
2. Wybory:

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej,
b) zgłaszanie kandydatów na sołtysa,
c) głosowanie,
d) ogłoszenie wyników  głosowania.

3. Sprawy róŜne.
4. Zamknięcie zebrania.

           § 4. Przewodniczącym  zebrania ustalam Wójta Gminy Kotlin.

           § 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  podpisania i podlega ogłoszeniu na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kotlinie oraz w sołectwie poprzez kurendę, w
terminie 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania.

                                                                             Wójt Gminy

                                                                 inŜ. Walenty Kwaśniewski


